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Sitzplan der Kirchensynode der Ziircher Landeskirche (stand 20.3.2023)




Numerisch nach Sitzplatznummern

1

Schéadler Simone, Prasidentin

2.Bussmann Barbara, 1. Vizeprasidentin
3| Banninger Michael, 2. Vizeprasident

9
10
11
12
13
14

20

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Kinsch Ursula
Lavanchy Daniel

Marti Manuela

Amon Betschart Barbara
Birkner Ridiger

Knaus Jann

Schlag Thomas, Theologische Fakultat

Stillhard Marc

Sigg Bonazzi Lotti
Girardet Giorgio
Haupt Gerhard
Roser René Chrétien
Naf Dorothea
Fischer Peter
Hubmann Gerhard
Riegg Hanna
Breitenstein Martin
Schibler Gina
Peterka Dietrich
Oswald Sigi

Marty Hanna
Thurnherr Stefan
Brandli Heinrich

von Allmen Benedict
Lathy Daniel

Metzler Christoph
Flachsmann Ueli
Friedli Hanspeter
Heller Carola
Gerber-Zaugg Brigitte
Dieterle Urs-Christoph
Soler Débora
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47
48
49
50

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Reuter Matthias
Oswald Daniel
Bregenzer Gabriela
Gisler Roland
Diezi-Straub Christine
Dibendorfer Matthias
Boeck Nadja
Schweizer Nilas H.
Hegglin Denise
Forrer Sibylle
Nlesch Nathalie
Meier Vito Karin
Meyer Nanetta
Kieser Doris
Schneider Beat
Zwahlen Christiane
Honegger Adrian
Majoleth Jolanda
Diener Bettina
Rutishauser Stefan
Aeppli Hannes
Neyer Bernhard
Miiller Monica

Sonego Mettner Jacqueline

Schweizer Beat
Propst Theddy
Madorin Oliver
Gutknecht Peti

Meier Theo

Stoessel Martin
Krucker-Baud Viviane
Halser Michéle
Hegnauer Annelies
Hinnen Hannes

von Gunten Barbara
Sigg-Suter Ursula
Wildi Andreas

Stopp Roffler Annette
Adam Tobias

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

Duc Corinne
Aschwanden Rahel
Paravicini Cornelia
Derrer Balladore Ruth

Baumgartner-Bose Karin

Streit Hans
Walther lvan
Zehnder Dominik
Baur Roman
Pierson Oliver
Muller-Gauss Uwe
Kobi Peider

von Grlinigen Agavni
Guldenmann Hans
Terdenge Jirgen
Furrer Susanne
Henggeler Brigitte
Sauder Susanne
Camastral Elsbeth
Wirgler Marco
Wist Fabio

Fassler Jirg
Neuenschwander Julia
Wildbolz Yvonne
Nussbaumer Philipp
Schmid Peter
Amstutz Manuel
Cavelti Irena
Spalinger Regula
Murbach Hans Peter
Keller Anita

Hoyer Arend

Haller Barbara
Portmann Roland
Zbinden Gerda
Tanner Hannes

133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

179
180
181

Ebel Eva

Widmer Graf Andrea
Villwock, Thomas
Hess Susanne

Graf Dieter

Preiss Alexander
Sorbara Franco
Werder Patrick
Honegger Willi

Meier Christian

Vogel Regula, Parlamentsdienst
Schuhmacher Jessica, Protokoll
Vogel Katja, 1. Sekretérin

182 l Nater Peter, 2. Sekretéar

186 Grotefeld Stefan, Kirchenratsschreiber
Kirchenrat

187 Hugentobler Margrit, Kirchenratin

188 Staub Esther, Kirchenratin

189 Bianca Andrea, Kirchenrat

190 Mdller Michel, Kirchenratsprasident

191 Egg Bernhard, Kirchenrat

192 Kull Katharina, Kirchenratin

193 Kleeb Bruno, Kirchenrat

Synodalverein

Religiés-soziale Fraktion
Liberale Fraktion
Evangelisch-kirchliche Fraktion
Fraktionslos



Alphabetisch nach Nachnamen

85
67
12
112
87
3
90
94
13
53
37
49
31
2
104
113
89
65
45
51
52
86
133
107
28
41
56
42
101
44
24
50
137
99
74

Adam Tobias

Aeppli Hannes

Amon Betschart Barbara
Amstutz Manuel
Aschwanden Rahel
Banninger Michael, 2. Vizeprasident
Baumgartner-Bose Karin
Baur Roman

Birkner Rudiger

Boeck Nadja

Brandli Heinrich
Bregenzer Gabriela
Breitenstein Martin
Bussmann Barbara, 1. Vizeprasidentin
Camastral Elsbeth
Cavelti Irena

Derrer Balladore Ruth
Diener Bettina

Dieterle Urs-Christoph
Diezi-Straub Christine
Dibendorfer Matthias
Duc Corinne

Ebel Eva

Fassler Jirg

Fischer Peter
Flachsmann Ueli

Forrer Sibylle

Friedli Hanspeter

Furrer Susanne
Gerber-Zaugg Brigitte
Girardet Giorgio

Gisler Roland

Graf Dieter

Guldenmann Hans
Gutknecht Peti
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118
78
25
55
79
43

102

136
80
63

141

117
29

116
60
14
97
77

10
39
73
64
11
35
142
75
58
40
59
69
96
115

Haller Barbara
Halser Michele
Haupt Gerhard
Hegglin Denise
Hegnauer Annelies
Heller Carola
Henggeler Brigitte
Hess Susanne
Hinnen Hannes
Honegger Adrian
Honegger Willi
Hoyer Arend
Hubmann Gerhard
Keller Anita
Kieser Doris
Knaus Jann

Kobi Peider
Krucker-Baud Viviane
Klnsch Ursula
Lavanchy Daniel
Lathy Daniel
Madorin Oliver
Majoleth Jolanda
Marti Manuela
Marty Hanna
Meier Christian
Meier Theo

Meier Vito Karin
Metzler Christoph
Meyer Nanetta
Muller Monica
Miller-Gauss Uwe
Murbach Hans Peter

27
182
108

68

57
110

48

34

88

33

95
119
138

72

47

26

30

66
103

32
111
61
180
71
54
23
82
46
70
139
114
22
76
84
91

Naf Dorothea

Nater Peter, 2. Sekretar
Neuenschwander Julia
Neyer Bernhard

Nlesch Nathalie
Nussbaumer Philipp
Oswald Daniel

Oswald Sigi

Paravicini Cornelia
Peterka Dietrich

Pierson Oliver

Portmann Roland

Preiss Alexander

Propst Theddy

Reuter Matthias

Roser René Chrétien
Riegg Hanna
Rutishauser Stefan
Sauder Susanne
Schadler Simone, Prasidentin
Schibler Gina

Schmid Peter

Schneider Beat
Schuhmacher Jessica, Protokoll
Schweizer Beat
Schweizer Nilas H.

Sigg Bonazzi Lotti
Sigg-Suter Ursula

Solér Débora

Sonego Mettner Jacqueline
Sorbara Franco
Spalinger Regula
Stillhard Marc

Stoessel Martin

Stopp Roffler Annette
Streit Hans

121 Tanner Hannes
100 Terdenge Jirgen
36 Thurnherr Stefan
135  Villwock, Thomas
181 Vogel Katja, 1. Sekretarin
38 von Allmen Benedict
98 von Griinigen Agavni
81 von Gunten Barbara
92  Walther lvan
140 Werder Patrick
134  Widmer Graf Andrea
109 Wildbolz Yvonne
83  Wildi Andreas
105 Wirgler Marco
106 Wiist Fabio
120 Zbinden Gerda
93 Zehnder Dominik
62 Zwahlen Christiane
186 Grotefeld Stefan, Kirchenratsschreiber
20 Schlag Thomas, Theologische Fakultat
179 Vogel Regula, Parlamentsdienst
Kirchenrat
189 Bianca Andrea, Kirchenrat
191 Egg Bernhard, Kirchenrat
187 Hugentobler Margrit, Kirchenratin
193 Kleeb Bruno, Kirchenrat
192 Kull Katharina, Kirchenratin
190 Muller Michel, Kirchenratsprasident
188 Staub Esther, Kirchenratin
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